



2217700086/158

Objednávka č.: 2217700086/158

Objednatel:



Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:

IČ: 64940152 DIČ: CZ64940152

HANYKO Praha s.r.o.
Křížová 1018/6
150 00 PRAHA 5
Česká republika

Konečný příjemce:

770 Stomatologická klinika

Tel: 4 [redacted], Fax: [redacted]
E-mail: [redacted]@lf1.cuni.cz

Místo dodání: 770 STK* Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Stomatologická klinika
Karlovo nám.32 (5. patro)
120 21 Praha 2

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Prosíme:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.

U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy.

V případě, že jste plátcí DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.

Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:

PŘÍLOHA k objednávce č.: 2217700086/158 Stránka: 1 z 2

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Flange Set, 1-3/8" O (35mm), kat.č. 11-1192	2.00	ks	2 515.59	5 031.18 Kč
TexMet C, 203 mm (8"), PSA, pol.cloth; 10 pcs., kat.č. 40-1108	3.00	ks	4 140.62	12 421.86 Kč
MicroCloth, PSA Backed, 8in[203mm], 10 ks, kat.č. 40-7218	3.00	ks	2 807.20	8 421.60 Kč
Nylon, 200 mm (8"), PSA, pol.cloth; 10 pcs., kat.č. 40-7068	3.00	ks	4 175.71	12 527.13 Kč
CarbiMet, SiC P1200 [600],203mm, PSA,100 pcs., kat.č. 36-08-0600	1.00	ks	3 333.55	3 333.55 Kč

Objednávka č.: 2217700086/158**PŘÍLOHA k objednávce č.: 2217700086/158****Stránka: 2 z 2**

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
MicroCut Discs, SiC P4000,203mm, PSA,100 pcs., kat.č. 36-08-4000	1.00	ks	5 684.58	5 684.58 Kč
CarbiMet, SiC P2500 [1000],203mm, PSA,100 pcs., kat.č. 36-08-1000	1.00	ks	5 684.58	5 684.58 Kč
MicroPolish, Suspension, 0.3 μm,180 mL kat.č. 40-10082	2.00	ks	1 508.87	3 017.74 Kč
MicroPolish, Suspension, 1.0 μm,180 mL kat.č. 40-10081	3.00	ks	1 508.87	4 526.61 Kč
Dopravné, balné, pojištění	1.00	ks	302.50	302.50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):**60 951.33 Kč****Datum vystavení: 10.09.2021****Vystavil:**

Tel.: [REDACTED], Fax: E-mail: [REDACTED]@lf1.cuni.cz

.....
Razítko, podpis